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EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Indiana, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Indiana poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.indiana.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.
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PODER EXECUTIVO
Licitações e Contratos

Extrato

ADJUDICAÇÃO. Pelo presente Edital, o Pregoeiro Oficial da 
Prefeitura Municipal de Indiana, torna público para o conhecimento 
dos interessados que ADJUDICOU, nos termos do art. 4º, XX da 
Lei nº 10.520/02, o objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2017 
que visa a aquisição de equipamentos odontológicos, em favor da(s) 
seguinte(s) empresa(s): Dentemed Equipamentos Odontológicos 
Ltda, item 01; Cirulabor Produtos Cirúrgicos Ltda – Epp, itens 02, 
04, 06, 09 e 11; Villa Med Comercial Hospitalar Ltda, itens 03, 05, 10 
e 12; BEV Saúde Comércio de Produto Hospitalar e Odontológico 
Ltda – ME, itens 07 e 08. Leandro Gimenez Fabri – Pregoeiro Oficial. 
Indiana, 21 de Agosto de 2018.

ADJUDICAÇÃO. Pelo presente Edital, o Pregoeiro Oficial da 
Prefeitura Municipal de Indiana, torna público para o conhecimento 
dos interessados que ADJUDICOU, nos termos do art. 4º, XX da 
Lei nº 10.520/02, o objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2017 
que visa a aquisição de equipamentos odontológicos, hospitalares, 
de informática e móveis para escritório, em favor da(s) seguinte(s) 
empresa(s): Cirulabor Produtos Cirúrgicos Ltda – Epp, itens 27, 28, 
29,30 e 36; Mec-Limp Materiais para Escritório e Limpeza Ltda – 
Epp, itens 06, 42 e 56; Rosilene Aparecida Hernandes – Eireli, os 
itens 13, 16, 32, 35, 40, 43 e 45; Digimpress Locação e Comércio 
de Equipamentos Eireli – Me, os itens 34; Prudenmed Comercial 
Hospitalar Eireli – Epp, itens 22 e 54; J.A. Medicamentos Regente 
Feijó – Eireli, itens 03, 51 e 59; K.C.R Industria e Comercio de 
Equipamentos Eireli, itens 10 e 12; R. A. dos Santos Distribuidora - 
Me, os itens 01, 02, 17, 20, 33, 37, 38, 39, 41, 47, 48, 53 e 57; V.S. 
Costa & Cia Ltda – Me, os itens 25 e 58; Intelligency Computadores 
do Brasil Eireli Me, itens 46 e 55; Indrel Industria de Refrigeração 
Londrinense Ltda – Me, os item 18; Jaragua Mercantil Ltda – Me, os 
itens 07, 14, 19, 24 e 50; Trend Comercial – Eireli, os itens 21 e 60; 
Oeste Med Produtos Hospitalares Ltda – Me, os item 09; Nildo Alves 
de Oliveira - Me, os itens 08 e 15; Morimed Comercial Eireli - Epp, 
11, 23, 26, 31, 44, 49 e 52; Topclima Sistemas de Refrigeração Eireli 
Epp, os itens 04 e 05. Leandro Gimenez Fabri – Pregoeiro Oficial. 
Indiana, 22 de Agosto de 2018.

ADJUDICAÇÃO. Pelo presente Edital, o Pregoeiro Oficial da 
Prefeitura Municipal de Indiana, torna público para o conhecimento 
dos interessados que ADJUDICOU, nos termos do art. 4º, XX da 
Lei nº 10.520/02, o objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2017 
que visa a aquisição de materiais de escritório e escolar, em favor 
da(s) seguinte(s) empresa(s): Mec-Limp Materiais para Escritório e 
Limpeza Ltda - Epp, itens 03, 04, 06, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 29, 30, 
31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 43, 44, 51, 54, 57, 70, 74, 75, 76, 77, 81, 
82, 84, 88, 90, 95, 101, 102, 103, 108, 111,112, 113, 114, 115, 116 
e 124; Waislan P. de Castro – Me, os itens 07, 26, 39, 42, 47, 48, 
62, 63, 65, 67, 69, 71, 72, 73, 79, 104, 118 e 122; Ruth Ferro, os 
itens 02, 09, 10, 11, 27, 41, 45, 53, 59, 60, 61, 68, 78, 80, 83, 85, 
86, 87, 91, 92, 93, 97, 99, 100 e 107; Alfa Suplementos Escolares 
e para Escritório, os itens 01, 05, 08, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
28, 34, 40, 46, 49, 50, 52, 55, 56, 58, 64, 89, 94, 96, 98, 105, 106, 
109, 110, 117, 119, 120, 121, 123 e 125; Sartori e Sartori Importação 
e Exportação Ltda, o item 66. Leandro Gimenez Fabri – Pregoeiro 
Oficial. Indiana, 03 de Setembro de 2018.

HOMOLOGAÇÃO. Pelo presente Edital, a Prefeita Municipal de 
Indiana, torna público para o conhecimento dos interessados que 
HOMOLOGOU, com fundamento no art. 4º, XXII da Lei nº 10.520/02, 
o PREGÃO PRESENCIAL nº 13/2018 que visa a aquisição de 

equipamentos odontológicos, em favor da(s) seguinte(s) empresa(s) 
Dentemed Equipamentos Odontológicos Ltda, item 01; Cirulabor 
Produtos Cirúrgicos Ltda – Epp, itens 02, 04, 06, 09 e 11; Villa 
Med Comercial Hospitalar Ltda, itens 03, 05, 10 e 12; BEV Saúde 
Comércio de Produto Hospitalar e Odontológico Ltda – ME, itens 
07 e 08. Leandro Gimenez Fabri – Pregoeiro Oficial. Indiana, 21 de 
Agosto de 2018.

HOMOLOGAÇÃO. Pelo presente Edital, a Prefeita Municipal de 
Indiana, torna público para o conhecimento dos interessados que 
HOMOLOGOU, com fundamento no art. 4º, XXII da Lei nº 10.520/02, 
o PREGÃO PRESENCIAL nº 14/2018 que visa a aquisição de 
equipamentos odontológicos, hospitalares, de informática e móveis 
para escritório, em favor da(s) seguinte(s) empresa(s): Cirulabor 
Produtos Cirúrgicos Ltda – Epp, itens 27, 28, 29,30 e 36; Mec-Limp 
Materiais para Escritório e Limpeza Ltda – Epp, itens 06, 42 e 56; 
Rosilene Aparecida Hernandes – Eireli, os itens 13, 16, 32, 35, 40, 
43 e 45; Digimpress Locação e Comércio de Equipamentos Eireli – 
Me, os itens 34; Prudenmed Comercial Hospitalar Eireli – Epp, itens 
22 e 54; J.A. Medicamentos Regente Feijó – Eireli, itens 03, 51 e 
59; K.C.R Industria e Comercio de Equipamentos Eireli, itens 10 e 
12; R. A. dos Santos Distribuidora - Me, os itens 01, 02, 17, 20, 33, 
37, 38, 39, 41, 47, 48, 53 e 57; V.S. Costa & Cia Ltda – Me, os 
itens 25 e 58; Intelligency Computadores do Brasil Eireli Me, itens 
46 e 55; Indrel Industria de Refrigeração Londrinense Ltda – Me, 
os item 18; Jaragua Mercantil Ltda – Me, os itens 07, 14, 19, 24 e 
50; Trend Comercial – Eireli, os itens 21 e 60; Oeste Med Produtos 
Hospitalares Ltda – Me, os item 09; Nildo Alves de Oliveira - Me, os 
itens 08 e 15; Morimed Comercial Eireli - Epp, 11, 23, 26, 31, 44, 49 
e 52; Topclima Sistemas de Refrigeração Eireli Epp, os itens 04 e 05. 
Leandro Gimenez Fabri – Pregoeiro Oficial. Indiana, 22 de Agosto 
de 2018.

HOMOLOGAÇÃO. Pelo presente Edital, a Prefeita Municipal de 
Indiana, torna público para o conhecimento dos interessados que 
HOMOLOGOU, com fundamento no art. 4º, XXII da Lei nº 10.520/02, 
o PREGÃO PRESENCIAL nº 15/2018 que visa aquisição de materiais 
de escritório e escolar, em favor da(s) seguinte(s) empresa(s): Mec-
Limp Materiais para Escritório e Limpeza Ltda - Epp, itens 03, 04, 
06, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 43, 44, 
51, 54, 57, 70, 74, 75, 76, 77, 81, 82, 84, 88, 90, 95, 101, 102, 103, 
108, 111,112, 113, 114, 115, 116 e 124; Waislan P. de Castro – Me, 
os itens 07, 26, 39, 42, 47, 48, 62, 63, 65, 67, 69, 71, 72, 73, 79, 104, 
118 e 122; Ruth Ferro, os itens 02, 09, 10, 11, 27, 41, 45, 53, 59, 
60, 61, 68, 78, 80, 83, 85, 86, 87, 91, 92, 93, 97, 99, 100 e 107; Alfa 
Suplementos Escolares e para Escritório, os itens 01, 05, 08, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 28, 34, 40, 46, 49, 50, 52, 55, 56, 58, 64, 89, 
94, 96, 98, 105, 106, 109, 110, 117, 119, 120, 121, 123 e 125; Sartori 
e Sartori Importação e Exportação Ltda, o item 66. Leandro Gimenez 
Fabri – Pregoeiro Oficial. Indiana, 03 de Setembro de 2018.

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO. Pelo presente Edital, a Prefeitura 
Municipal de Indiana, Estado de São Paulo, faz saber que se 
encontra aberto o Pregão Presencial nº 018/2018 visando a 
aquisição de hidrômetros residenciais, o qual encerrar-se-á no dia 20 
de Setembro de 2018 às 09:00hs, sendo regido pelas leis nº 8666/93 
e 10.520/02. Informações pelo telefone (18) 3995-1177. Celeide 
Aparecida Floriano – Prefeita Municipal. Indiana 23 de julho de 2018.
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